

Cenová nabídka V 25 427/1 sanace budovy školy po vytopení

V Liberci : 2.5.2025

Na akci: 17.listopadu 109, Jičín

Pojišťovna: Kooperativa, a.s. VIG
škoda ze dne: 28.4.2025

Číslo škodní události: 4254014363

Pro: **Město Jičín**
Žižkovo nám. 18
506 01 Jičín
IČO: 00271632
vz: ing. Jakub Smíd
tel: 733 617 305
email: smid@mujicin.cz

Od: **MIBAG sanace spol. s r.o.**
Na Radosti 402, 155 21 Praha 5-Zličín
IČO: 25773062
DIČ: CZ25773062
Jednatel: Ing. Robert Tachovský
Tel.: +420 257 951 285
Mobil: +420 777 764 224

Předmětem díla jsou stavební sanační práce (CZ-CPA 41-43) budovy základní školy po vytopení.

Jedná se o zděnou budovu základní školy z 1.poloviny 20.století.
Nášlapné vrstvy podlah v zasažené budově jsou tvořeny PVC a dlažbou.
Došlo zde k vytopení části suterénu, části 1.n.p. a části 2.n.p. budovy školy.

Nabídka obsahuje demontážní práce a vysoušení.

Nejprve zde proběhne demontážní práce.
Demontáž elektroinstalace proběhne na základě revize.
Po provedení demontážních prací budou nainstalovány kondenzační vysoušeče s podporou ventilátorů.
Zároveň budou nainstalovány středotlaké turbíny pro dosoušení souvrství podlah.

Během sanace dojde k upřesnění rozsahu škody, bude předložena cenová nabídka na kompletační práce a uvedení do původního stavu.

Po prohlídce na místě stavby a konzultaci s investorem (poškozeným) navrhuje firma MIBAG sanace spol. s r.o.
následující postup prací.:

CENOVÁ NABÍDKA

Por.č.	kód položky	M.J.	Množství	J.C.	Celkem	Součet
00	Prvotní šetření, lokalizace místa poškození					17 260,00
00 01	prohlídka na místě škodní události s návrhem postupu sanace	10SAN0005	hod	2,00	1 570,00	3 140,00
00 02	dopravní náklady - os. automobil (1jízda x 2 x 53km)	SANVIG0101	km	106,00	20,00	2 120,00
00 03	provedení sondy do podlahy(demontáž souvrství podlah cca 30*30cm)		ks	10,00	1 200,00	12 000,00
01	Práce režijní - přesuny hmot					12 820,00
01 01	přesun hmot do 50m	30SAN0185	hod	20,00	641,00	12 820,00
02	Zařízení stavby (doprava materiálu)					65 030,60
02 01	doprava (13km*2*5jzd) - pojízdná dílna	SANVIG0102	km	130,00	33,00	4 290,00
02 02	doprava (13km*2*5jzd) - doprava zaměstnanců	SANVIG0102	km	130,00	22,00	2 860,00
02 03	mimostaveništní doprava (13km*2*2 jízdy) osobní	SANVIG0101	km	52,00	20,00	1 040,00
02 04	revize elektroinstalace budovy školy		ks	1,00	12 000,00	12 000,00
02 05	revize elektropotřebičů		pa	1,00	1 497,60	1 497,60
02 06	doprava (13km*2*1 jízda) - doprava revizního technika el.	SANVIG0101	km	26,00	20,00	520,00
02 07	lešení pracovní pomocné umístění vysoušecí techniky	90SAN0045	ks	4,00	2 500,00	10 000,00
02 08	montáž pojízdného lešení do 2,5bm	90SAN0050	ks	1,00	6 880,00	6 880,00
02 09	demontáž pojízdného lešení do 2,5bm	90SAN0060	ks	1,00	4 760,00	4 760,00
02 10	denní pronájem pojízdného lešení do 2,5bm	90SAN0055	den	3,00	717,00	2 151,00
02 11	montáž pojízdného lešení do 7,5bm	9401P5313	ks	1,00	9 140,00	9 140,00
02 12	demontáž pojízdného lešení do 7,5bm	9401P5311	ks	1,00	7 030,00	7 030,00
02 13	denní pronájem pojízdného lešení do 7,5bm	9401P5316	den	3,00	954,00	2 862,00
03	Demontážní práce					60 494,60
03 01	demontáž kompletačních prvků elektroinstalace - dle revize	60SAN0440	hod	0,00	794,00	0,00
03 02	demontáž kompletačních prvků vzduchotechniky (dle skutečnosti)	60SAN0445	hod	0,00	763,00	0,00
03 03	demontáž soklových lišt	60SAN0310	bm	60,00	22,80	1 368,00
03 04	odstranění povlakových podlah lepených	60SAN0325	m2	136,00	99,00	13 464,00
03 05	demontáž dlažby keramické	60SAN0355	m2	14,00	171,00	2 394,00
03 06	demontáž kazetového podhledu vč. rastru	60SAN0045	m2	15,00	245,00	3 675,00
03 07	demontáž kazetového podhledu - pouze kazety bez porušení rastru		m2	26,00	85,00	2 210,00
03 08	škrábání malby 10% (odhad)	7846P1311	m2	199,00	76,30	15 183,70
03 09	osekání degradovaných omítek vápenocementových strop	60SAN0005	m2	9,00	221,00	1 989,00
03 10	osekání degradovaných omítek vápenocementových stěna	60SAN0050	m2	12,00	174,00	2 088,00
03 11	demontáž zařízení předmetů, spotřebičů kuch., armatur(WC)	60SAN0425	ks	8,00	325,00	2 600,00
03 12	demontáž zařízení předmetů, spotřebičů kuch., armatur(pisoáry)	60SAN0425	ks	2,00	325,00	650,00
03 13	demontáž zařízení předmetů, spotřebičů kuch., armatur(umývadla)	60SAN0425	ks	11,00	325,00	3 575,00
03 14	demontáž ostatních konstrukcí - budou použity zpět (sprchový kout)	30SAN0190	hod	3,00	969,00	2 907,00
03 15	demontáž ostatních konstrukcí - budou použity zpět(nerezové lavory, pol	30SAN0190	hod	3,00	969,00	2 907,00
03 16	ošetření ploch protiplísňovým nástřikem 3% (odhad)		m2	61,00	89,90	5 483,90
04	Technická zařízení					178 248,00
04 01	vysoušeč Aerial 9ksx21dnů (příkon 350w)	50SAN0120	den	189,00	390,00	73 710,00
04 02	turbína s rozvody 2ksx21dnů (příkon 1100w)	50SAN0135	den	42,00	974,00	40 908,00
04 03	ventilátor 9ksx21dnů (příkon 100w)	SANVIG0111	den	189,00	190,00	35 910,00
04 04	infrapanel střední 2ksx21dnů (příkon 1500w)	50SAN0140	den	42,00	399,00	16 758,00
04 05	jádrové vrtání do stavebních materiálů	SANVIG0104	ks	40,00	237,00	9 480,00
04 06	průběžné měření vlhkosti vč. doložení protokolu	50SAN0050	hod	2,00	741,00	1 482,00
Celkem bez DPH					333 853,20	333 853,20
21% DPH					70 109,17	
CELKEM					403 962,37	
					403 962,37 Kč	

Předpokládaný termín realizace: 21 až 30 dnů.

V nabízené ceně je počítáno s možností napojení na zdroj elektrické energie, vody a kanalizace bezúplatně.
Žádám zdvořile o zprávu, zda byla naše nabídka akceptována, abychom mohli zakázku zařadit do plánu našich akcí.
Po ukončení akce bude vystavena konečná faktura.

s pozdravem

Václav Mak
MIBAG sanace spol. s r.o.
778 727 493

Přílohy: výkaz výměr